关于召开常州经开区教育医疗系统

春季传染病疫情防控培训的通知

各中小学、幼儿园、基层医疗机构:

根据春季传染病疫情防控状况，经研究，决定对属地中小学、幼

儿园学校校医、保健老师和分管领导进行相关工作培训。现将具体事

项通知如下:

一、培训对象：

1.各校、园分管卫生工作校长或分管主任;

2.各中小学、幼儿园专、兼职校医和保健老师;

3 基层医疗机构相关专业人员。

二、培训内容：

学校常见传染病防控、消毒注意事项、因病缺课监测、学校结核

病防控等。

三、培训时间、地点：

2024 年 3 月 12 日(周二)下午 13:30，常州经开区实验小学报告

厅

四、其他事项

1.各单位于 2024 年 3 月 11 日前将参会回执电子版（附件）发送

至经开区公卫中心，联系人：杨洋，电话：0519-88601443，邮箱：

763691053@qq.com。

2.各校、园、基层医疗机构，请加强参训人员思想教育，不迟到、

早退,认真学习。

mailto:763691053@qq.com。

3.学校车位有限，可将车辆开至经开区公卫中心（常州市潞城街

道华丰路 835 号）地下停车场。

常州经开区社会事业局

2024 年 3月 8 日